
Er du klar til en spændende lærlingeuddannelse?

Vil du kickstarte din karriere i en virksomhed, der er med til at forme fremtidens infrastruktur og
grønne energiløsninger? Hos NLMK DanSteel tilbyder vi uddannelser, hvor du både lærer en
masse og får ansvar fra første dag. Vi er Danmarks eneste stålvalseværk, og vores stålplader er
med til at bygge alt fra grøn energi til skibe og infrastruktur. Hvis du drømmer om at blive en del af
et innovativt og internationalt team, har vi den perfekte mulighed for dig!
Vi tilbyder flere spændende uddannelser:
Hos NLMK DanSteel kan du blive lærling inden for:

Elektriker●

Smed●

Industri-, automatik- eller VVS-tekniker●

Bliv en del af et stærkt team!
Som lærling hos os er du ikke bare en del af et team – du er en vigtig spiller. Vi har et stærkt
lærlingefællesskab, og du får en lærlingemester, der sørger for, at du får den rette opbakning og de
rette udfordringer, så du lærer alt, hvad du skal til at blive rigtig dygtig. Du vil blive en del af et
erfarent hold, hvor vi hjælper hinanden med at nå vores mål – både de store og små.
Er du klar til at lære og tage ansvar?
Vi tror på, at det er vigtigt at udvikle sig både fagligt og personligt, og derfor tilbyder vi et
arbejdsfællesskab, hvor du får mulighed for at bidrage med dine ideer. Vi er et sted, hvor du kan
tage ansvar og udvikle dig hurtigt.
Hos os lærer du:

Sikkerhed først! Alle lærlinge starter med et onboardingkursus i sikkerhed, så du kan føle dig

tryg fra dag ét.

●

Teamwork! Vi lægger stor vægt på samarbejde – og vi tror på, at vi sammen kan skabe de

bedste resultater.

●

LEAN! Vi arbejder hele tiden på at blive bedre – og du vil blive en del af en kultur, hvor alle

bidrager med idéer til forbedringer og udvikling.

●

Er du den rette til os?
Vi leder efter dig, der er nysgerrig, engageret og klar til at lære. Du skal være positiv og klar til at
tage ansvar. Mødestabilitet er også vigtigt, men vigtigst af alt er, at du har lysten og viljen til at
udvikle dig – både fagligt og personligt.
Hvad tilbyder vi dig?
Vi tilbyder ikke kun en lærlingeuddannelse – vi giver dig også:

Gode og trygge løn- og ansættelsesforhold.●

Personalefordele som sundhedsforsikring, sundhedsordning, billig kantine og rabatter på

f.eks. fitnesscentre og tandlægeordninger.

●

Sociale arrangementer.●

Løbende udvikling og mulighed for at komme videre i din karriere efter endt uddannelse.●

Interesseret?
Er du klar til at tage det første skridt mod en spændende karriere? Så send os din ansøgning og
CV via vores karriereside, hvor du kort fortæller, hvilken type uddannelse, du er interesseret i. Her
kan du også se en video om, hvordan det er at være lærling hos os, og høre hvad vores lærlinge,
Louise Larsen og Mads Vendelbo Jensen, synes om at være en del af teamet:

Ansøgninger modtages kun via vores karriereside:  (https://dansteel.career.emply.com/).  
Vi glæder os til at høre fra dig!

https://www.youtube.com/watch?v=Q4abXXd6GvY
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